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Välkommen till American Dissident Voices. Jag är 
Kevin Alfred Strom.

DET SÄGS ATT JUDARNA, åtminstone de 
ashkenaziska judarna, har en högre IQ än vita, 
åtminstone vita enligt den vida definition som 

IQ-testens utformare givit. [http://tinyurl.com/ihhe] 
Enligt professor Richard Lynn, som skrev i Personality 
and Individual Differences den 2 april 2003, är ameri-
kanska judars genomsnittliga IQ ungefär 108, vilket 
enligt somliga skulle förklara det oproportionella an-
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Judiskt beteende är analogt med parasitens beteende, då den ersätter sin 
värds huvud med sig själv. Västvärlden, här symboliserad av Augustus och 
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talet judar på vissa positioner. [http://tinyurl.com/ihif] 
Till exempel; trots att judar bara utgör omkring 2% till 
3% av den amerikanska befolkningen utgör de 23% av 
de rikaste amerikanerna, 30% av fakulteten på ”elit-
universiteten”, 11%  av nobelpristagarna i fysik, 60% 
av de utexaminerade från Yale, 60% av ”Hollywoods 
toppskikt” (enligt 60 Minutes), samt 76% av ”de infly-
telserikaste intellektuella” (enligt Alan Dershowitz).

Det är beträffande verbal IQ – inte matematik eller 
rumsuppfattning – som judarna utmärker sig, och när 
man beaktar att det snabbpratande och snabbtänkande 
ljushuvudet eller bondfångaren nästan är en judisk ste-
reotyp, så bekräftar den allmänna erfarenheten konsta-
terade data. [http://tinyurl.com/ihje] 

Detta skulle betyda att den judiska överlägsenheten 
skulle göra sig gällande på många områden såsom 
inom juridiken, politiken, journalistiken, media, 
reklam, public relations och på diverse andra om-
råden där verbala färdigheter, övertalningsförmåga, 
ordvrängeri eller illusion är särskilt värdefulla. Och 
det är vad statistiken påvisar. Trots att judar är över-
representerade inom fysik och matematik är de långt 
mer överrepresenterade i Hollywood och inom juridi-
ken. Även här överensstämmer vår dagliga erfarenhet 
fullständigt med vetenskapen  Enligt professor Lynn i 
ovan anförda artikel, så torde vi förvänta oss att den 
judiska befolkningen skulle frambringa högst intel-
ligenta individer, med en IQ på över 130, i en före-
komst fyra gånger så hög som för vita. Till och med 
om vi överdrivet räknar med att judarna utgör 3% av 
totalbefolkningen, så följer härav att omkring 12% av 
de  högpresterande i Förenta staterna skulle vara judar. 
Men det är inte fallet, i synnerhet inte för områden som 
är kända för att domineras av judar. Istället finner vi 
dem utgöra 76%  av de ”inflytelserika intellektuella”, 
60% av hollywooddirektörerna och 30% av ”eliten” på 
collegefakulteten. Vadan denna enorma överrepresen-
tation, långt bortom vad vi skulle förvänta oss grun-
dat på IQ-poängen? [http://tinyurl.com/ihk2] En del 
har argumenterat att judiska familjer är angelägnare 
än vita familjer om sin avkommas akademiska och 
yrkesmässiga framgång, och därför avsätter mer tid, 
energi och pengar på att försäkra sig om att deras barn 
lyckas i skolan och slår in på bästa möjliga karriärer. 
Andra vill göra gällande att judar har en långt högre 
grad av gruppmedvetenhet – rasidentitet – än vita, och 
att denna starka etniska identitet gör judar villiga och 
ivriga att sätta sina gruppintressen ovan andra intres-
sen, till och med ekonomiska intressen. På så sätt är 
judarna mer villiga att hjälpa sina judiska fränder för 
att de är judar (vilket erfarenheten säger oss att de gör 
på så många olika sätt att det svindlar för ögonen) än 
vad vita är villiga att hjälpa sina vita fränder för att de 
är vita (vilket sker alltför sällan, och vilket hur som 
helst är socialt oacceptabelt – till och med olagligt 
– i det vansinniga sociala och ”moraliska” system som 
sluga judar och dekadenta vita påtvingat oss). Så judar 

kommer att företrädesvis anställa andra judar; judar 
kommer öppet att organisera sig själva för att främja 
judiska intressen; judar kommer att porträttera judar 
som sympatiska karaktärer i underhållningsmedia; 
judar kommer att visa judiska intressen som moraliskt 
riktiga i deras nyhetsmedia; och viktigast enligt mig, 
är att judar kommer att demonisera var och en som 
motsätter sig judiska intressen eller som torgför vita 
intressen. Alla dessa faktorer inverkar på den judiska 
framgångstakten på olika områden, och den sist nämn-
da faktorn är särskilt betydelsefull när det gäller att få 
många icke judar, många vita, att agera för att befrämja 
judiska framgångar och judiska intressen och också få 
dem att i många fall agera mot deras egna individuella 
intressen och deras egna rasliga intressen. I själva ver-
ket har judiskt inflytande varit av avgörande betydelse 
i konstruktionen av 1900-talets ”liberala” moralpara-
digm, som i praktiken säger att detta med att agera till 
förmån för vita människors intressen och göra vadhelst 
som tenderar att stödja vår fortsatta existens i världen 

– antingen det handlar om att motsätta sig rasblandning 
eller att arbeta för ett exklusivt livsutrymme för vita 

– är ”rasism”, och naturligtvis är ”rasism” det yttersta 
onda enligt denna judeskapade ”moral”.

Så judiska framgångar kan knappast förvåna. Genom 
sin extraordinära rassolidaritet har de omformat sin 
höga verbala IQ till ett medialt/rättsligt/religiöst kom-
binationsvapen som i grund och botten lurar vita att 
agera till förmån för judiska intressen. Eftersom vita 
i Förenta staterna utgör den största poolen av genier 
och högpresterande, ett till och med större absolut 
antal än antalet judiska genier och högpresterande, är 
kombinationen av smarta judiska hjärnor som anställer 
vilseledda vita hjärnor högst formidabel. De mycket 
smarta judarna är koncentrerade på sina etniska intres-
sen, medan begåvade vita avsiktligt förhindras från att 
koncentrera sig på, och i själva verket belönas då de 
motsätter sig, sina egna etniska intressen; och båda 
parterna är övertygade om att till och med antydan till 
motstånd mot judar är den yttersta dödssynden (”anti-
semitism”) eller räknar åtminstone tillräckligt många 
praktiska exempel i samhället för att vara övertygade 
om att allt sådant motstånd kommer att bestraffas.

I beaktande av allt ovan, låter detta med att befria vårt 
folk från judiska dominans som en avskräckande upp-
gift, eller hur? Men allt är inte målat i svart. Låt oss 
överblicka några av de saker som vår ras, den europe-
iska rasen, har till sin favör.

1) Vår ras har en mycket större instinkt för rasmedve-
tenhet än den uppvisar idag. Förkärlek för vår egen 
sort, till exempel för våra vita fränder som grannar och 
giftaspartners, är naturligt – kodat i våra gener – och 
stöddes av våra traditionella lagar och institutioner un-
der årtusenden. Till och med idag väljer unga vita till 
överväldigande delen vita partners, trots att det har för-
flutit en livstid med judiskkonstruerade förebilder och 
propaganda som sagt åt dem att rasblandning är önsk-
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värt och på modet. Det var inte bara det nationalsocia-
listiska Tyskland som förbjöd rasgränsöverskridande 
föreningar. Långt innan den regimen kom till makten 
var rasblandning olagligt i de flesta av unionens del-
stater och i praktiskt taget samtliga delstater som hade 
någon betydande icke-vit befolkning. Thomas Jeffer-
son var själv författare till antirasblandningslagar. I 
mer än 160 år slog landets lag fast att bara vita kunde 
bli medborgare i Förenta staterna. Kärlek till och be-
skydd av vår egen sort finns kodat i våra gener. Vita 
kan ha skrämts till tystnad, men kärleken till vår egen 
sort finns fortfarande där, begravd av rädsla möjligtvis, 
men med en stor potential till uttryckande om vederbö-
rande repar mod genom det mod andra föregår med.

2) Det kan hända att judar är överrepresenterade vad 
det avser hög genomsnittlig IQ, men det är långt ifrån 
hela sanningen. De har ett ringa eller inget övertag 
över vita gällande de andra IQ-kategorierna, vid sidan 
av verbal IQ. Och den vita normalkurvan sägs vara 
något planare, med proportionellt färre vita i det ”ge-
nomsnittliga” omfånget och fler kring de mycket låga 
och höga extremlägena av intelligensspektrumet. Och 
den mycket större vita befolkningen medför att även 
om judar är överrepresenterade på IQ-området över 
130 med fyra gånger, så frambringar den 24 gånger 
så stora vita befolkningen fortfarande sex gånger så 
många högintelligenta män och kvinnor, i synnerhet 
på de områden där det krävs en hög icke-verbal intel-
ligens – viktiga områden såsom matematik, fysik, in-
genjörskonst, vetenskaplig forskning, musik och konst 
och många andra.

3) Den historiska dokumentationen tillhandahåller 
rikligt med belägg för vad vi skulle kunna sluta oss 
till utgående från punkt 2. Den vita civilisationen står 
utan like i termer av uppfinningsrikedom, kreativitet 
och framåtskridande. Dess historia pryddes av ett helt 
oproportionellt stort antal kulturella, vetenskapliga och 
teknologiska bedrifter. Den vita civilisationen uppfann 
bokstavligen vetenskapen – när allt kommer omkring 
är ett annat begrepp avseende samma sak ”väster-
ländsk vetenskap”. Den är den enda civilisation som 
har sänt män att vandra på ytan av en annan värld. Den 
har förstått naturens lagar bortom något annat folks 
förståelse och använt den förståelsen för att skapa en 
helt ny värld av möjligheter inför framtiden. Judarna, 
å andra sidan, saknar en hel del när det gäller civilisa-
tionsbyggande och vissa former av kreativitet. Deras 
historia av konstnärliga bedrifter är blygsam, och de 
existerar nästan uteslutande som en liten och privile-
gierad klass, fastklamrad vid en alltid mycket större 
icke-judisk värdbefolkning. När de får sköta sig själva, 
som i Israel, klamrar de sig med en miljon tentakler 
fast vid en näringskälla i en annan nation, i det här fal-
let Förenta staterna, och återfaller på så sätt i den ”pri-
vilegierade beroendestatus” som är normen för dem.

Det finns även en punkt fyra som är till vår fördel, men 
jag ska spara den till senare.

När man ser på vårt samhälle som en organism kan 
man betrakta den genomsnittliga mannen eller kvinnan 
som en del av den organismens kropp, vital och absolut 
nödvändig för dess överlevnad och funktion. De som 
ligger i den övre änden av intelligensens normalkurva, 
genierna, uppfinnarna och ledarna på varje område, 
kan betraktas som samhällsorganismens huvud, vilka 
tillhandahåller vägledning, framåtskridande och be-
skydd åt de övriga.

Av hävd och nödvändighet så har vita samhällen 
historiskt varit hierarkiskt strukturerade. Systemets 
många brister till trots tilldelas på detta sätt begåvade 
individer mer ofta än medelmåttigt folk och sinnesslöa, 
kontroll över samhället, varför viktiga beslut rörande 
vårt folks framtid vanligen har fattats av de intelligenta 
av oss. Huvudet fick, i vårt tidiga samhälle, vara huvud, 
och kroppen fick vara kropp och det var allt. Allt annat 
hade varit liktydigt med självmord [http://tinyurl.com/
ihow]. Så kom judarna. Redan långt innan de första 
IQ-testen odlade de en tro på sig själva som överlägsna 
alla andra, som ”Guds [den gud de definierar] utvalda 
folk”. Vad var det då som mötte judarna när de i större 
antal började inkomma till Förenta staterna i slutet på 
det nittonde århundradet?

Amerikas befolkning var förstås mycket större än den 
judiska population de själva räknade. Nationen var i 
långt högre grad än idag av god raslig homogenitet och 
kvalitet, varför judarna såg sin egen genialitet till anta-
let individer vida överträffad av vit genialitet. Judarna 
ställdes dessutom inför en republik där, liksom i forna 
Rom eller Grekland, massdemokrati inte rådde, i det 
att rasmässiga och arvsmässiga krav ställdes, och dess-
utom kunskapsmässiga krav avseende lag, konvention, 
historia och äganderätt, samt där restriktiva skatter var 
knutna till röstsystemet; allt detta bland mycket annat. 
De möttes av ett system som inte tyngdes av principer 
om bejakande, tolerans eller villfarelsen om att alla är 
lika, ett system vilket, om också behäftat med många 
fel och brister, tenderade att belöna dem som var i be-
sittning av störst förmåga. Och inte minst möttes de av 
ett vitt Amerika, vilket folk var väldigt stolta över. Kort 
sagt möttes de av en rasmässigt uppbyggd meritokrati 
av extremt hög kvalitet och potential, en meritokrati 
där huvudet fick vara huvud och därmed basta. Även 
om begreppet ”normalkurvan” på den tiden ännu var 
okänt, är det uppenbart att de begåvade människorna 
i den övre delen av normalfördelningskurvan hade be-
fälet. Judarna betraktades som ett separat folk, åtskilt 
från amerikaner och européer i gemen, vilket låg dem 
i fatet. De var inte ”vi” med resten av européerna och 
amerikanerna.

Så vad kunde judarna hitta på? Lösningen på deras di-
lemma låg i möjligheten att hugga av samhällets huvud 
för att därpå ersätta det med sig själva.

Om de med framgång skulle kunna agitera för en 
massdemokrati, så vore de strax kvitt den olägenhet 
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det innebar att de mest begåvade vita innehade toppos-
ter i samhället, och deras eget inflytande skulle sedan 
gradvis kunna ökas. Så judarna började (med fullän-
dad skenhelighet, eftersom de tror att de själva utan 
konkurrens utgör världseliten) försöka angripa och 
förstöra varje spår av naturlig aristokrati och merito-
krati i Amerikas samhälle samtidigt som de i sitt för-
störelsevärv framhöll likhetstänkandet och principen 

”en man, en röst” som mantra. Genom att öka bredden 
på skiktet av beslutsfattare i det amerikanska samhället 
kunde judarna markant sänka genomsnitts-IQ:n bland 
beslutsfattarna ifråga, vilket gav dem ett mycket större 
inflytande än tidigare. Judarna förfäktade rösträtt och 
social jämställdhet för negrerna (trots att de på intet 
sätt älskar negrer), de tryckte på för inkvotering av 
minoriteter på diverse håll och för ”lika möjligheter”, 
varigenom de försökte omöjliggöra för vita att favori-
sera den egna rasen på något sätt, något som ledde till 
att överlägsna vita blev utslängda från de bästa positio-
nerna och från universiteten. Judarna gjorde allt för att 
öka invandringen av icke-vita till väldiga proportioner 
och satte lagarna som avsåg att reglera invandring och 
medborgarskap, lagar vilka hade upprättats av våra 
vita förfäder för att bevara Amerika vitt, ur spel, så 
att genomsnitts-IQ för den icke-judiska folkmassa 
de konkurrerade med sjönk än mer, samt använde 
sin inomrasliga sammanhållning för att etablera en 
överväldigande majoritet inom mediasfären och inom 
utbildningsväsendet, som de så vist bedömde vara av 
vikt för värdarnas politiska och sociala kontroll över 
samhället.

Judarna använde sina nyvunna positioner där för att 
föra ut skenheliga doktriner om rasmässig likhet. 
Dessa doktriner avväpnade de vita och hindrade dem 
från att försvara sin ras. Judarna använde även sina 
positioner för att pervertera existerande religioner och 
omdana dem till att hylla multikultur och allt proju-
diskt. Under det rasmässiga och kulturella kaos som 
de skapat såg de till att mer än någonsin bygga på sin 
judiska rasmedvetenhet och inomrasliga solidaritet, 
verktygen för deras egen överlevnad. Judarna ville för-
vägra oss dessa redskap och använda dem uteslutande 
för den judiska rasens räkning. Judarna är med sin 
höga genomsnitts-IQ som ett huvud utan kropp. De är 
begåvande, men inkompletta. För att överleva placerar 
de sig själva som ett huvud på andras kroppar. Judarna 
har huggit huvudet av det vita Amerika och ersatt det 
med sig själva. De har skapat ett Frankensteins mons-
ter som öser död och förstörelse över alla som de upp-
fattar som fiender till idén om judiskt världsherravälde, 
och i vissa delar av världen börjar man nu att vakna 
och se att så är fallet. Det transplanterade huvudet kän-
ner fientlighet gentemot de bästa elementen av krop-
pen det kontrollerar, och injicerar i kroppen mängder 
av främmande gifter för att hindra dess immunförsvar 
från att avstöta det parasitiska huvudet. Min analogi 
är förstås extrem, men vi är i en extrem situation. Vi 
är i extrem fara. Radikal kirurgi erfordras för att vi 

skall kunna återvinna vår hälsa. Träd in hos doktorn, 
doktor William Pierce, och den kur som han i och med 
vår organisation, National Alliance, testamenterade åt, 
samt förordnade, folket innan sin alltför tidiga död 
förra året. 

Under hela sitt liv talade doktor Pierce om att göra the 
National Alliance till en organisation som var i stånd 
att förkroppsliga ett nytt, vitt samhälle, som kunde 
erbjuda nästa fas, nästa länk i kedjan för vår civilisa-
tions utveckling. Han beskrev denna process i National 
Vanguards ledarspalt, en beskrivning vilken i slutet på 
70- talet inleddes med artiklarna ”The Organizational 
Nexus” och ”Criteria for a White Future”. Fas num-
mer ett avsåg tiden för de forna samhällena då byråd, 
byäldste, samt släkt och tradition styrde människors liv. 
Nästa fas avsåg utvecklingen av centralt styrda enhe-
ter, vilket startade i och med uppkomsten av de stora 
nationerna och som övergick i ett patologiskt tillstånd 
då judarna fick kontroll över informationsflödet på det 
sätt de kontrollerar samhället idag. Nästa fas kommer 
att utgöras av en tid av organisation. Dr. Pierce tryckte 
på vårt behov av organisation:

För att kunna bibehålla vår fasta inriktning på målet 
under en lång kamp, för att inte, i tider av motgång, 
tappa glöden, för att kunna nå fram till och göra 
till våra proselyter, människor med för vår uppgift 
lämpliga egenskaper, för att kunna motstå tendenser 
till utspädning eller intern omstörtning, och för att 
kunna uppnå en sådan grad av engagemang som är 
nödvändig för att vi skall kunna kompensera oss för 
vår låga numerär...

Doktor Pierce talade förstås inte bara om intelligens 
– han talade lika mycket om karaktär, engagemang och 
medvetenhet. 

Men huvudpoängen i vad han sade, hans gåva till oss, 
var idén att bygga en organisation som såväl realiserar 
tanken om rasmässig överlevnad och utveckling, som 
gör det möjligt och låter oss fatta mod nog för att kunna 
lägga undan det monstruösa huvud som har transplan-
terats fast på vårt folks kropp, så att vi i framtiden kan 
återfå vårt självbestämmande. Endast genom att uppnå 
detta mål kan vårt folks framtidstro, frihet och rasliga 
hälsa återupprättas.

• • •

Denna vecka vill jag att var och en av er skall teckna 
sig för vårt magasin, National Vanguard, där vi un-
dersöker frågor som man inte befattar sig med på re-
daktionen för någon annan periodisk tidskrift, och på 
ett sätt som alla bra medlemmar av vår ras kan förstå 
och acceptera. Vi har just publicerat nummer 120 av 
National Vanguard, som du kan bilda dig en uppfatt-
ning om genom att klicka på ”National Vanguard 
Magazine 120” till höger på vår hemsida natvan.com. 
[http://tinyurl.com/ihrx] Du kan skicka in din anmälan 
on-line, eller så kan du bara skicka oss 18 dollar för sex 
nummers prenumeration på adressen:
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National Vanguard Books
PO Box 330
Hillsboro WV 24946
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Prenumerera själv på tidskriften, men ordna också med 
en prenumeration för en vit student, en vit affärsman 
eller en vit granne i ditt grannskap. National Vanguard 
kommer att tvinga dem att tänka i banor som de aldrig 
tidigare tänkt i. National Vanguard kan som ingen an-
nan publikation frigöra människor från skygglapparna. 
Vackert tryckt i fullfärg som den är, och med några 
av de mest förstklassiga texter som finnes i någon 

tidskrift, så kan inte National Vanguard av någon intel-
ligent vit människa som tar sig tid att läsa tidskriften, 
avfärdas som ”hat”. Ändå är National Vanguard mer 
kompromisslös än någon annan publikation. Tidskrif-
ten kommer att fascinera, informera och förändra dem 
den når fram till. Hjälp oss att få den att nå fram till fler 
vita nu, medan vi fortfarande har yttrandefrihet nog att 
åstadkomma saken.

Tills nästa vecka: Detta är Kevin Alfred Strom som 
påminner er om att hålla er aktiva, inom lagens ramar, 
och att fortsätta att tänka fritt.

Texten ovan baseras på en sändning av radioprogrammet American Dissident Voices, 
som sponsras av National Vanguard Books.

För fler svenska texter i PDF-format, besök http://www.natvan.com/swedish/downloads.
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Det har visat sig att utskick gjorda till hotmailadresser ibland studsar tillbaka. Därför 
rekommenderar vi prenumeranter med hotmailkonton att lägga upp ett gratiskonto på 
exempelvis www.yahoo.com. Om Du som är prenumerant har bekanta som inte får 
Svenska ADV till sina hotmailadresser, berätta gärna detta för dem.
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citationstecken) till commands@natvan.com.
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För att kontakta oss, skriv till:

National Vanguard Books
Attention: ADVlist
P.O. Box 330
Hillsboro, WV 24946
U.S.A.

Eller e-post:a till: webmaster@natvan.com.

Skriv företrädesvis på engelska vid all korrespondens. E-postbrev skrivna på svenska till 
den svenske översättaren kan vidarebefordras genom att Du skriver ”To be forwarded to 
the Swedish ADV translator” i början av brevet eller som rubrik.
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För gratis böcker och skrifter på svenska i ämnena 
ras och filosofi, besök Preservationist-Books.com.

www.preservationist-books.com
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